
S P R A W O Z D A N I E

z działalności Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony

Środowiska i Porządku Publicznego Rady Powiatu Skarżyskiego za rok 2016.

Komisja  Infrastruktury  Komunalnej,  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska

i  Porządku  Publicznego  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  w  2016  roku  odbyła

11 protokółowanych posiedzeń, przy średniej frekwencji 87 %.

Plan  Pracy  na  2016  rok  został  przyjęty  na  posiedzeniu  Komisji  w  dniu

22 lutego 2016 roku,  a  zatwierdzony uchwałą  Rady Powiatu Nr  131/XVIII/2016

w dniu  29  lutego 2016 roku.  Obejmował  on  13  zagadnień  tematycznych,  które

zostały w pełni zrealizowane przez Komisję. 

Komisja Infrastruktury Komunalnej w 2016 roku zapoznała się z informacjami

na temat stanu bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu skarżyskiego, w tym:

– sprawozdaniem z  działalności  Komendy Powiatowej  Policji  oraz  Komendy

Powiatowej  Państwowej  Straży Pożarnej za 2015 rok. Komisja przy okazji

dokonała wizji nowo wybudowanej siedziby Komendy Powiatowej Policji. 

– zapoznała  się  ze  sprawozdaniem  Starosty  Skarżyskiego  z  działalności

w 2015 roku Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli.

– przyjęła sprawozdanie z Powiatowego Programu na Rzecz Bezpieczeństwa

Obywateli za rok 2015 oraz nowy Program na rzecz Bezpieczeństwa na lata

2016 -2018.

– zapoznała się z informacja na temat bezpieczeństwa obywateli na drogach

powiatowych w roku 2016.   

Realizując ustawowy zakres działania odnośnie transportu i dróg publicznych

Komisja  zapoznała  się  z  Informacją  na  temat  zimowego  utrzymanie  dróg

powiatowych  w  sezonie  2015  –  2016  oraz  przeprowadzonych  remontach  na

drogach powiatowych po sezonie  zimowym.  Przyjęła  także informację na temat

zrealizowanych inwestycji drogowych na terenie powiatu skarżyskiego w 2016 roku.

W tym względzie dokonała objazdu dróg powiatowych na terenie poszczególnych

gmin. Ponadto Komisja wysłuchała informacji dotyczącej funkcjonowania transportu

zbiorowego na terenie powiatu skarżyskiego.



Zgodnie  z  zapisami  ustawowymi  Komisja  Infrastruktury  Komunalnej,

zapoznała  się  z  informacją  Wojewódzkiego  Inspektoratu  Ochrony  Środowiska

o  stanie  środowiska  w  powiecie  skarżyskim  za  2015  rok  oraz  informacją

Powiatowego Rzecznika Konsumentów  z działalności w roku 2015. 

W  trakcie  roku  odbyły  się  2  wspólne  posiedzenia  Komisji  Infrastruktury

z Komisją Budżetowo – Finansową, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu,

w trakcie których Komisje mim. opiniowały projekt budżetu powiatu skarżyskiego na

2017  rok  oraz  wieloletnią  prognozę  finansową  powiatu  skarżyskiego  na  lata

2017  –  2035.  W  dniu  10  marca  2016  roku  odbyło  się  również  posiedzenie

wszystkich Komisji  Stałych Rady Powiatu,  podczas którego Radni  zapoznali  się

z  prezentacją  działań  restrukturyzacyjnych  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  Szpitala

Powiatowego  w  Skarżysku-Kamiennej,  opracowana  przez  firmę  AMG  Finanse

sp z o.o. 

Komisja  w  czasie  swych  posiedzeń  opiniowała  wszystkie  projekty  uchwał

wnoszone  pod  obrady  Rady  Powiatu.  Łącznie  w  czasie  posiedzeń  przyjęto  7

wniosków,  które  głównie  dotyczyły  inwestycji  drogowych  oraz  budżetu  powiatu

skarżyskiego. 

  Przewodnicząca Komisji

       Danuta Banaczek
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